

Chanti ApS

Råvænget 24
3460 Birkerød
CVR-nr. 28 86 38 45

Årsrapport for 2018
(14. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2019

Per Grinderslev Søndergaard
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Chanti ApS Råvænget 24 3460 Birkerød
CVR-nr.:	28 86 38 45
Stiftet:	30. juni 2005
Hjemsted:	Rudersdal
Regnskabsår:	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Per Grinderslev Søndergaard
Bestyrelse	Per Grinderslev Søndergaard
Revision	Augusta A/S Henningens Alle 8 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handelsvirksomhed med salg af smykker via internettet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 815.061.

Egenkapitalen udgør kr. 865.061.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE		4.811.309	3.826.090
Personaleomkostninger.....	1	<u>-3.138.529</u>	<u>-2.427.661</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		1.672.780	1.398.429
Afskrivninger		<u>-26.792</u>	<u>-27.670</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		1.645.988	1.370.759
Finansielle indtægter		97.998	77.062
Finansielle omkostninger	2	<u>-698.838</u>	<u>-301.025</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.045.148	1.146.796
Skat af årets resultat		<u>-230.087</u>	<u>-253.914</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>815.061</u></u>	<u><u>892.882</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		815.061	892.882
Overført resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt		<u><u>815.061</u></u>	<u><u>892.882</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Software		<u>31.736</u>	<u>42.314</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>31.736</u>	<u>42.314</u>
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>45.980</u>	<u>62.194</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>45.980</u>	<u>62.194</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Andre tilgodehavender		<u>157.169</u>	<u>173.961</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>157.169</u>	<u>173.961</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>234.885</u>	<u>278.469</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>18.513.604</u>	<u>9.751.010</u>
Varebeholdninger i alt		<u>18.513.604</u>	<u>9.751.010</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		1.413.775	561.879
Periodeafgrænsningsposter		<u>45.907</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.459.682</u>	<u>561.879</u>
Likvide beholdninger		<u>1.861.274</u>	<u>968.008</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>21.834.560</u>	<u>11.280.897</u>
AKTIVER I ALT		<u>22.069.445</u>	<u>11.559.366</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		815.061	892.973
		<u>815.061</u>	<u>892.973</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>865.061</u>	<u>942.973</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		4.464	6.147
Andre hensatte forpligtelser.....		411.847	0
		<u>411.847</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>416.311</u>	<u>6.147</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		3.606.079	2.050.109
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.549.482	3.007.082
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.259.989	33.986
Selskabsskat		0	254.342
Anden gæld		8.372.523	5.264.727
		<u>8.372.523</u>	<u>5.264.727</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>20.788.073</u>	<u>10.610.246</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>20.788.073</u>	<u>10.610.246</u>
PASSIVER I ALT		<u>22.069.445</u>	<u>11.559.366</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

1 Personaleforhold	2018	2017
Lønninger	2.932.316	2.243.345
Andre omkostninger til social sikring	57.259	66.542
Øvrige personaleomkostninger	<u>148.954</u>	<u>117.774</u>
Personale omkostninger i alt	<u>3.138.529</u>	<u>2.427.661</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>9</u>	<u>8</u>

2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 332.301 renter til tilknyttede virksomheder.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Chanti Holding ApS som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med 6 måneders varsel på 6 måneder. Husleje i uopsigelighedsperioden udgør derfor 6 måneders leje svarende til t.kr. 157.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet virksomhedspant kr. 9.000.000. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer hidhørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftinventar og driftsmaterial, goodwill, domænenavne samt rettigheder.

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for moderselskabets mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for tidligere moderselskabs (PGS Holding af 2005 ApS) mellemværende med pengeinstitut.